Директору ООО «ОЛТА» Донникову Ю.В.
                                                                                 от покупателя  ____________________________________
паспорт: ______________________________________

______________________________________

______________________________________

(серия, №, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)

                                                    проживающего по адресу:______________________________

      ____________________________________________________

     контактный телефон: _________________________________
Заявление

покупателя о возврате товара:

Прошу принять ________________________________________________________________ по чеку

№ _____ от ____._____________  2025года
в количестве __________шт. далее Товар,
приобретенный в магазине _____________________________________________________

по адресу:_________________________________ дата покупки «___» __________ 20 __ г.,
и вернуть уплаченные за него деньги в сумме (__________________________________________________) руб. 00 коп.                                                                                   (сумма цифрами (прописью)

Причина предъявления рекламационных претензий (информация, полученная от заявителя)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Настоящим я выражаю безусловное согласие ООО "Олта» на использование и обработку своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении (ФИО, паспортные данные, номер мобильного телефона), для целей, связанных с оформлением возврата/обмена товара. Обработка

персональных данных осуществляется следующим способом: сбор, использование, удаление, уничтожение либо совершение иных действий (операций) с персональными данными.

Покупатель:
 «____» _______________20 ___г.       ______________________________/_______________